
Tur adı: Gap Rüyası 5 Gece Konaklamalı 6 Gece 7 Gün

Hareket Tarihleri: 05-12-19-26 Eylül,03-10-17-24 Ekim,07-14-21-28 Kasım

SNG:2299 TL
İLAVE YATAK:1599 TL
0-12 YAŞ:1399 TL

İstanbul, Buluşma Noktaları, Hareket
Turumuzun ilk günü hareket noktalarımız da buluşma ile başlıyor.
19:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü
20:00 Mecidiyeköy Meydan TEB-YAPIKREDİ Bankası Önü
21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri
21:15 Kartal Metro İstasyonu (Kartal Köprüsü)
21:30 Çayırova Mc Donalds Önü
22:15 İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Durakları
00.15 Düzce Türsan Tesisleri
02:00 Ankara Söğütözü Emin Koçak Restoran Önü
04:00 Aksaray Orhan Ağaçlı Tesisleri
İstanbul dışı hareket saatleri yol ve hava koşullarına göre değişkenlik gösterebilir.
2.GÜN:Antakya - Asi Nehri - Uzun Çarşı - Harbiye - Mozaik Müzesi - St. Pierre Kilisesi

Yolda alacağımız (ekstra) kahvaltımızın ardından zengin kültürü ile dikkat çeken İskenderun üzerinden Belen Geçidine
çıkarak Amik Ovası ve Amanos Dağları'nın doyumsuz manzarasını izleyerek Antakya'ya ulaşıyoruz. Eski adı Orontes
Nehri olan Lübnan’ın Bekka Vadisinden doğup Saman Dağında denize boşalan Asi Nehri'nin kıyısında kurulan Antakya'da
ki ilk durağımız dünyanın en büyük üçüncü mozaik müzesi olan Antakya Mozaik Müzesi olacak. Burada antik dönemdeki
ismi Dafne günümüzdeki ismi Harbiye'den çıkartılan Mozaikleri ve Arkeolojik eserleri görüyoruz. Rehberimizin yapacağı
anlatımların ardından Tahtacılar çarşısı olarak da bilinen Uzun Çarşı'da serbest zaman veriyoruz. Daha sonrasında ilk
Hristiyan şehitlerinden olan Habib-i Neccar Camii gezisini yapıyoruz. Sonrasında Antakya Sokaklarında yürüyerek kısa bir
Antakya turu yapıyoruz. Müsait olduğu takdirde gezebileceğimiz Türk-Katolik Kilisesi'ni görüp, Tarihi Antakya Evleri'ni
gördükten sonra dünyanın ilk kilisesi olarak kabul edilen St. Pierre Kilisesi'ne gidiyoruz. Antakya manzarası sizleri
büyüleyecek. Gezimiz sonrasında Antakya'dan 12 km ileride Daphne ve Apollon ‘un aşklarının geçtiği Harbiye'ye (Dafne)
giderek mesire yeri olan Küçük Şaleleri görüyoruz. İpek ve defne ağacı, sabun vb. ürünleri aldıktan sonra otelimize
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

*Sabah Kahvaltısı: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
*Öğle Yemeği: Antakya'da Kurşunlu Han’da ya da Habib-i Neccar Sofrasında menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
*Akşam Yemeği: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.
*Güzergâh: İstanbul-Ankara-Aksaray-Adana-Hatay / 1135 Km
*Konaklama Oteli: Özcihan Otel – Deliban Otel – Grand Mina Otel - Boğaziçi Otel vb.

3.GÜN:Kırıkhan - Hassa - Narlı - Pazarcık - Adıyaman - Arsemia - Cendere Köprüsü - Karakuş Tümülüsü -
Nemrut Dağı

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Antakya'dan ayrılıyor ve Kırıkhan- Hassa-İslâhiye-Pazarcık-Gölbaşı
üzerinden Adıyaman'a ulaşıyoruz. Burada otobüsümüzden inerek bizleri bekleyen minibüslerimize biniyoruz. Daha
sonrasında Kâhta dan geçerek ilk durağımız olan Karakuş Tümülüs’üne geliyoruz. Muhteşem bir manzara içerisinde
rehberimizin yapacağı anlatımlar ardından Roma İmparatorluğunun efsanevi XVI. Lejyonunun inşa ettiği Cendere
Köprüsüne ulaşıyoruz. Burada yapılan anlatımlar ve çekilen fotoğrafların ardından, Kommagene Krallarının yazlık
başkenti olan Arsemia'yı ve Eski Kâhta Kalesini minibüslerimizden panamorik olarak görerek deniz seviyesinden 2150 m
yükseklikte bulunan Nemrut dağının zirvesine ulaşıyoruz. Kommagene kralı ANTİOCHOS adına yapılan Tümülüsü ve
Doğu-Batı Teraslarını, burada bulunan devasa heykelleri görüyoruz. Yapılan anlatımlar ardından Gün Batımını (Bölgenin
yoğunluğuna bağlı olarak tur programında herhangi bir değişiklik olmadan GÜN DOĞUMUNA da çıkılabilir) muhteşem
manzarasında seyrediyoruz. Ardından tekrar minibüslerimize binerek Adıyaman'da bulunan otelimize ulaşıyoruz.
Konaklama ve akşam yemeğimiz otelimizde.



*Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.
*Öğle Yemeği: Adıyaman'da Marina Restaurant’ta ya da Ali Dayı’da serbest ya da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
*Akşam Yemeği: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.
*Güzergâh: Antakya-Pazarcık-Adıyaman / 295 KM
*Konaklama Oteli: Rabat Otel – White Star Otel - Bozdoğan Otel vb.

4.GÜN:Diyarbakır – Diyarbakır Surları – Urfa Kapı – Mardin Kapı – Keçi Burcu – On Gözlü Köprü – Ulu Camii
– Cahit Sıtkı Tarancı Evi – Yeni Hasankeyf – Midyat – Konuk Evi – Telkâri Ve Gümüş Atölyesi

Sabah kahvaltı sonrası Siverek üzerinden Diyarbakır’a gitmek üzere yola çıkıyoruz. Diyarbakır’da ilk durağımız Surlar
olacak. Urfa Kapıyı, Mardin Kapıyı ve Keçi Burcunu görüp otobüsümüzle On Gözlü Köprüye geliyoruz. Hıdırellezlerde
yöre insanları beze dilek yazıp bu köprüden Dicle’ye atarlarmış. İslamiyet’in beş Harem-i Şerifinden birisi olarak kabul
edilen Mor Thoma Kilisesinin çevrilmesiyle yapılmış Ulu Cami’ye gideceğiz. Ulu Camii gezisi sonrası -Yaş 35 ve Haydi
Abbas- şiirlerinin yazarı Cahit Sıtkı doğduğu evi gezip tarihi Diyarbakır evlerinin en güzel örneklerinden biri olan bu evde
Dört Mevsim Odalarını görüp Silvan üzerinden Batman’a geçiyoruz. Alacağımız öğle yemeğimizin ardından Hasankeyf e
doğru yola çıkıyoruz. Hasankeyf’i panoramik olarak gördükten sonra Ilısu Barajı nedeniyle sular altında kalan şehirde
sular altında kalmaktan kurtarılan Kör Zeynel Bey Türbesini de kısa bir fotoğraf molasının ardından Midyat'a ulaşıyoruz. İlk
durağımız ise birçok dizinin çekim alanı olan Midyat konukevi olacak. Sivil mimarinin en güzel örneğini göreceğimiz bu
konak ardından Telkâriciler çarşısında alışveriş için verilen serbest zamanı takiben Otelimize ulaşıyoruz. Konaklama ve
akşam yemeğimiz otelimizde.

*Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.
*Öğle Yemeği: Batman’da Ali Usta’da serbest ya da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
*Akşam Yemeği: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.
*Güzergâh: Adıyaman- Diyarbakır-Hasankeyf-Midyat / 455 km
*Konaklama: Mardin Yay Grand – Midyat Matiat Otel - Mesopotamia Garden Hotel v.b.

5.GÜN:Mardin - Kasimiye Medresesi - Ulu Camii - Abbaralar - Mezopotamya Ovası - Deyr-Ul Zafaran – 
Göbekli Tepe - Urfa

Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrası, Mardin'e ulaşıyoruz. . Dinlerin ve Dillerin buluştuğu, Süryani'sinden, Arabına
birçok farklı kültür ve İnanç birleşimi olan Mardin, taş işçiliği ve kentsel dokusu ile ziyaretçilerini büyülüyor. Kentsel sit alanı
olan ve koruma altına alınan Eski Mardin'de gezimize öncelikle Kasımiye Medresesinden başlayacağız. Medresenin
avlusunda bulunan küçük havuzu yapıya serinlik katmakla birlikte Selsebil adı verilen çeşmenin anlatımını rehberimizden
dinlediğinizde bir kez daha büyüleneceksiniz. Öğle yemeğimizin ardından Ulu Cami’ye doğru yürüyüşümüze başlıyoruz.
Dar ve taş sokaklarda çarşıların arasından yapacağımız yürüyüşümüz sonrasında Mardin'in büyük Camisi olan Camii
Kebir de olarak da bilinen Ulu Camiyi bir şiir misali okunacak olan minaresinin anlatımını dinliyoruz. Daha sonra belediye
temizlik işlerinin -eşekler- ile yapıldığı daracık sokakları görüp, tarihi evlerin altında birer tünel gibi sokakları birbirine
bağlayan Abbaraların altından geçerek yürüyüşümüze devam ediyoruz. Şehidiye medresesini ve PTT binasını görmek,
Mezopotamya Ovasına karşı yorgunluk çaylarımızı ve kahvelerimizi içmek için Kısa bir dinlenme molası ve serbest zaman
veriyoruz ve sonrasında Deyr-ul Zafaran Manastırına gidiyoruz. Süryanilerin 1000 yıldan fazla bir zaman Patrikhane
merkezi olan Deyrul Zafaran Manastırını gezerken 4000 yıllık Güneş tapınağını (Sin tapınağını) Şifahaneyi, Kilisesini ve
Vaftizhanesini dolaşıp Mardin'den ayrılıyoruz. Yolculuğumuza Kızıltepe ve Viranşehir üzerinden devam ederek 1986
yılında tarlasını karasabanla sürerken bulduğu bir taş bloğu Urfa müzesine götüren çiftçi Şavak Yıldız sayesinde bulunan
Göbekli Tepe ören yerine ulaşıyoruz. 12 bin yıllık tarihi ile Dünya da bilinen ilk insan yapımı megalit yapıların bulunduğu,
dünya üzerinde tüm bilim, tarih ve arkeoloji ile uğraşan insanların ilgi odağı konumunda olan Göbeklitepe, UNESCO
tarafından 2019 yılında Dünya Kültür Mirası Listesi ne alınmıştır. İçerisinde bulunan yapıların ne amaç ile yapıldığı hala
çeşitli çevreler tarafından tartışma konusu olan ve hala net bir açıklama getirilememiş olan, 25 yıllık kazı çalışmaları
sonucunda sadece %20 lik bir kısmının toprak üzerinde sergilendiği bir ören yeri olan Göbekli tepeyi ziyaret ediyoruz.
Sonrasında otelimize yerleşmek için Urfa merkeze geçiyoruz. Bu akşam otel konaklamamız oda kahvaltıdır, otelde akşam
yemeği tur ücretine dâhil değildir. Dileyen misafirlerimizle birlikte Şanlıurfa'nın vazgeçilmezi yemekli sıra gecesine
katılıyoruz. Sıra gecesinde karışık kebaplarımızı yiyip, mırramızı içip, katmer tatlısının ve çiğ köftenin tadına bakıyor,
yöresel müzik ve oyunlarla eğlenceye tam hız devam ediyoruz. (Ekstra)

*Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.
*Öğle Yemeği: Mardin’de Ebrar Mahalli Ev Yemekleri ya da Dostlar Sofrasında serbest ya da menü olarak alınacaktır.
(Ekstra)
*Akşam Yemeği: Sıra Gecesinde alınacaktır. (Ekstra)
*Güzergâh: Mardin-Şanlıurfa / 188 Km
*Konaklama Oteli: Grand Urfa Otel - Harran Otel – Dedeman Şanlıurfa Otel v.b



6.GÜN:Harran Ovası - Höyük - Harran Konukevi - Balıklı Göl - Hz. İbrahim'in Doğduğu Mağara - Kapalı Çarşı -
Gümrükhan - Halfeti Tekne Turu - Fırat Nehri - Rum Kale - Gaziantep Mozaik Müzesi

Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrasında dünyanın ilk üniversitesinin bulunduğu Harran'a geliyoruz. Dünya'da
sadece 3 bölgede bulunan Konik Kubbeli Evleriyle koruma altına alınmış olan Harran'da; Ulu Cami Kalıntıları,
Höyük, Şehir Surları, Kale, Geleneksel Harran Evlerini görüp bir tanesine misafir oluyoruz. Balıklı Göl Hali-ül
Rahman Gölü ve Camii, Ayn-ı Zeliha Gölü İbrahim Peygamber Makamı, İbrahim Peygamberin ateşe atıldığı yeri
görüp, Rızvaniye Camii, Mevlid-i Halil Camini ziyaret edip, Kapalı Çarşı, kilimciler, İsotçular, demirciler, bakırcılar
çarşıları ve Gümrük Han'da vereceğimiz serbest zaman içerisinde alışveriş yapabilirsiniz. Yolumuza cennetten bir
köşe Halfeti’ye doğru devam ediyoruz. Dileyen misafirlerimizle sular altında kalmış Halfeti de Fırat Nehrinin
kenarında bizi bekleyen teknemiz ile güzel bir yolculuğa çıkıyoruz. Tekne turumuza eski bir yerleşim birimi olan Rum
Kale'nin ve sular altında kalan minaresi ile ünlü Savaşan köyünün kalıntılarını görme fırsatı bulacağız. ( Extra
).Tekne turumuzu tamamlıyor ve Siyah gülleriyle ünlü Halfeti'ye çıkıyoruz. Halfeti'den ayrıldıktan sonra Gaziantep'e
ulaşıyoruz. Gaziantep'teki ilk gezi noktamız Birecik Barajının suları altında kalan tarihi Zeugma Antik Kentinden
çıkarılan mozaiklerin sergilendiği Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi olacak. Burada rehberimizin yapacağı
anlatımlar ardından, Gaziantep’te bulunan otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeğimiz otelimizde.

*Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.
*Öğle Yemeği: Şanlıurfa Kasr-ı Ala Restaurant ya da Halfeti’de Yüzer Fırat Restaurant’ta serbest ya da menü olarak
alınacaktır. (Ekstra)
*Akşam Yemeği: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.
*Güzergâh: Şanlıurfa-Halfeti-Gaziantep / 223 Km
*Konaklama Oteli: Met Gold Otel – Park Dedeman – Büyük Veliç Otel vb.

7.GÜN:Gaziantep( Ayıntap ) Kalesi - Sedefçiler Çarşısı - Almacı Pazarı - Bakırcılar Çarşısı - Zincirli Bedesten
- Tütün Hanı - Kasteller -Tahmis Kahvesi - Adana - Taş Köprü - Sabancı Camii - Pozantı - Aksaray - Ankara –
İstanbul

Sabah otelimiz de alacağımız kahvaltı sonrasında Kale-i Füsun ya da Kefen Kalesi olarak adlandırılan Gaziantep
(Ayıntap) Kalesini panoramik olarak görüp fotoğrafını çekip tarihi çarşılarda gezimize başlıyoruz. Tarihin içinde bakır
sesleri ile teknolojiye direnen Bakırcılar Çarsısından geçerek Almacı Pazarını, Zincirli Bedesteni görüp 17.yüzyılda Tekke
Camii Külliye binası içinde kahve-kütüphane olarak kullanılan günümüzde Tahmis Kahvesi olarak anılan mekânda Sütlü
Menengiç Kahvelerimizi içerek kısa bir mola ile serbest zaman veriyoruz. Sonrasında Tütün Hanına giderek burada
yeraltında bulunan ve su dağıtım şebekesi olan kastelleri görüyoruz. Alış-veriş için verilen uzun bir serbest zamanda
bakır, baharat, Antep fıstığı, sedef kakma, baklava alışverişlerimizi yaptıktan sonra bu güzel şehirden ayrılarak Adana'ya
hareket ediyoruz. Taş Köprü ve Sabancı Cami gezilerimizin ardından İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.
Not: Bu akşam herhangi bir otel konaklaması yoktur. Gece yolculuğu yapılacaktır.

*Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.
*Öğle Yemeği: Gaziantep'te Kırkayak Antep Evi Kebap’ta ya da Yesemek Restaurant’ta serbest ya da menü olarak
alınacaktır. (Ekstra)
*Akşam Yemeği: Adana’da serbest olarak alınacaktır (Ekstra)
*Güzergâh: Adana-Ankara-Bolu-İstanbul / 1200 Km

Ankara - İstanbul (Gece Yolculuğu)
Gecenin ilerleyen saatlerinde Ankara'ya ulaşıyor ve Ankara'dan katılan misafirlerimizi bırakıp İstanbul'a doğru
yolculuğumuza devam ediyoruz. İstanbul'a ulaştığımızda Sizleri almış olduğumuz kalkış noktalarında bırakıyoruz. 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
* Otellerde 4 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
* Şanlıurfadaki Otelimizde 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama
* Açık Büfe 5 Sabah Kahvaltısı
* Açık Büfe veya Yöresel Yemeklerden Oluşan 4 Akşam Yemeği
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
* Milli Park Giriş Ücretleri
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri



* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
* Müzekart (Kültür Ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir)
* Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye Ve Özel İşletmeler İçin Geçerlidir.)
* Tüm Öğle Yemekleri
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Halfeti Tekne Turu
* Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
* Ekstra Belirtilen Organizasyonlar

Genel Şartlar

Turumuzun süresi 6 Gece 7 Gündür. Otel konaklaması 5 Gece olarak gerçekleşmektedir. Çocuk indirimleri iki yetişkin
yanında uygulanabilir. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.
Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ve ayrı ayrı düşünülemez. 0–6 yaş
çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.. Üç kişilik rezervasyonlarda odalarda 3. Yatak normal yatak
konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır kapanır yatak ya da çekyat verebilir Tur içerisinde
kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez.
Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.
4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir. Tüm
turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten
sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. Uçaklı Turlarda Tatil Rüyası, yoğunluğa bağlı olarak ve
programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Ekstra Turlar, kişi
sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu
durumda Tatil Rüyası’nın bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı
tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu
kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış
olup, olası gecikmelerde, Tatil Rüyası’nın sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. Tur konaklama
bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel
yetkilileri tarafından yapılmakta olup, Tatil Rüyası’nın herhangi bir yaptırımı yoktur. Kültür turlarında konaklamalar şehir
otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak
hizmet vermektedir. Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak her zaman
mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. Öğle yemeklerinde yöreye
özgü ekonomik menüler oluşturulabilir. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan
masalar kullanılır. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Tatil Rüyası’nın
sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk
olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tatil Rüyası’nda saklıdır. Turun iptali durumunda Tatil
Rüyası iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. Müze ve ören yeri girişi
ücretleri fiyatlara dahil değildir. Tatil Rüyası yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel
değiştirme haklını saklı tutar. Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak
yanınıza aldığınızdan emin olunuz, kaybolan eşyalarınızdan Tatil Rüyası sorumlu değildir.
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması
durumunda %30 noshow (kesinti bedeli), 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 noshow (kesinti bedeli) uygulanır.
Sağlık sebebi nedeni ile iptal talebi olması durumunda Türkiye’den devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim
İmzalı) sunmak zorundadır.
İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72
saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade
garantisi sunuluyor. Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 30 TL’dir.
Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları;
acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi
masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)
Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar
Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/ Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna



Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega
Minibusler: ( 19’ya Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turu satın almış sayılır.
En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 01.03.2021 FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR.
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 


